
MHMPXPDB04 XV
Stejnopis Č. 'ý

Dodatek č. 1
kc kupní smlouvo cis. KUP/35/02/007U3/2U19

uzavřeny níže uvedeného dne. měsíce a roku podle § 2128 a násl. Občanského /ákoníku
v platném znění

me/i

Ing. Hana Sazmská. se .sídlem U Hřiště 255. 739 42 Frýdek - Mustek, Chlebovice, provozovna 
U Plynárny 455. 95. 101 00 Praha. ICO: 62336100. insolventní správce dlužníka Ondřeje

č. účtu: 217893786/0600. VS: 41850866

určena usnesením Městského soudu v Praze

(prodávající jen „prodávající")

a
Hlavní město Praha, se sídlem Praha I. Mariánské náměstí 2 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
IČO: 00064581. DIČ: CZ00Q6458I

(dále jen „kupující")
i.

Preambule
1. Výše označené smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.7.2019 kupní smlouvu č. 
KUP/35,;02/0071 13/2019 nu prodej pozemků:

Parc.č. Způsob využitiDruh

1860 , omá půda

1862 ostatní plocha jiná plocha

orná půda1863

1864 ostatní plocha jiná plocha

i



ostatní plocha jiná plocha1866

Zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví c. 1414 pro katastrální pracoviště 
Slivenec. Hlavní město Praha (dále jen „pozemky “}

a po/emkú:

Parc.c. Způsob využitiDruh

ostatní komunikace2825/2 ostatní ploch

orná půda2827/2

orná půda2830/2

2831/2 ostatní plocha jíná plocha

• Zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví ě. 1528 pro katastrální pracoviště 
Radotin, Hlavni město Praha (dále jen „pozemky")

2. Tento dodatek ě. I smluvní strany uzavírají z důvodu opravy ělánku tykajícího se způsobu 
proplaceni kupní ceny.

Text ělánku III. hod 2 nově zní
2. Kupní cena bude kupujícím poukázána ve prospěch úctu majetkové podstaty dlužníka, který 
byl zři2en a je spravován prodávajícím jako insolv čněním správcem dlužníka, a to ttejpozději do 
30 pracovních dnů od nabyti účinností dodatku c.l ke kupní smlouvě č.KUP/35/02/007113/2019, 
na úěet majetkové podstaty dlužníka, který je veden u MONETA Moncy Bank. a s., 
c.úctu: 217893786/0600 s variabilním svm bolem 41850866.

Text ělánku VI. bod 2 nové zní

2. Prodávající sc zavazuje, že neprodleně po zaplacení kupní ceny ve prospěch účtu 
prodávajícího, nejpozději však do 7 dnů. vydá kupujícímu ve smyslu § 167 odst. 5 insolvenčniho 
zákona potvrzení o zániku všech zajištěných a právních vad vanoucích na předmětu koupě a 
následně zajisti výmaz všech právních vad uvedených na listech vlastnictví ě. 1414 pro 
katastrální území Slivcncc a 1528 pro katastrální území Radotin.



Závěrečná ustanovení

1. Veškerá další ustanovení kupní smlouvy ě. KlJP/3 5 •■'02/007113/2019 zůstávají v platnosti be/e 
/měn.
2. Tento dodatek ě. I nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Od 
okamžik podpisu dodatku č. I jsou účastnící svými projev v vůle vázáni.
3. Dodatek č. I jc sepsán v osmi stejnopisech, z toho tři vyhotoveni s ověřeným podpisem 
prodávajících Kupující obdrží pět stejnopisů, každý z prodávajících jeden stejnopis,
4. Smluvní strany prohlašují, žc si tento dodatek c. 1 kc kupní smlouvě č.
KLP/3 5/02/007113/2019 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, 
jc projevem jejich pravé, svobodné a vážně vůle. nepřiči se dobrým mravům a neodpóruje 
zákonu.

V Praze dne:.,.;, A..3?,..2525 /1
V Praze dne:.*'

za prodál za ku

Ovířcvací^oTc?*^^ c- c- \tgo?-c:s5-oo3jsgai uaci
;cd); ově-ovžci tuhy iostv r *vdet* ‘lism< 12 
v i as c •'o podepsa i • t ng -an*

Oatuň j :ij51; narozeni

íidm;bvvu:

totožnost.: pn3laz

'ioí3’gová rnros.^a
:rs 24 O: 2020

j




